○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
新製品○○○○○シリーズ発売のご通知
拝啓　時下いよいよご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、当社●●●●●については、ご拡販いただき感謝しております。このたび新製品○○○○○シリーズを○○月○○日より発売し、●●●●●シリーズと共に年末商戦に加えさせていただくことになりました。
　つきましては、発売に先だち、カタログを同封いたしますので、ぜひご高覧のほどお願い申し上げます。ご一報いただければ、現物持参してご説明に参上いたします。

　まずは、お礼かたがたご通知まで

敬具

担当　　××部　○○　○○